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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2023

15.05.2023 13:17

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

0,00
0,00

162.725,20
10.000,00

172.725,20

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

1.262.205,43
2.268.833,36

3.531.038,79

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
0,00

3.795.733,14
1.324.948,15

5.120.681,29

Total Secc. 1651 AGENCIA ANDALUZADE
INSTITUCIONES

0,00
0,00

0,00
0,00

5.220.663,77
3.603.781,51

8.824.445,28

Total general: 0,00
0,00

0,00
0,00

5.220.663,77
3.603.781,51

8.824.445,28


